modi fore juftam hudabilem 6c honeftam^ Devotionemque ipfius Johannis "Wilbo-
dcfen in Domino merito recommendantes , di£bos fedecim marcharum redditus an-

nuos ad udim jam dide Vicarie. In nomine Domlni fub ccclefiaftica prote^tione

atque noftra recepimus &: recipimus. Ipfbsque ad eandem perpetuam Vicariam al-

taris beate Marie Virginis fanftorumque trium Magorum applicavimus , 5c tenore

prcfentium applicamus. Cum itaque prefatus Johannes Wilbodefen propter hujus-

modiVicarieaugmentacionetii, quafi novus ejusdem Vicarie fundator merito cenferi

debeat, premiflis omnibus ac devocione Domini diditiJohannisWilbodcfen, qua cirfi.

tum divinum ampliare defidcrat, pie attentis, eidem Johanni Wilbodefen, qUamdiu-

vixerit, fueque uxori moderne , & poft eorum (Sc cujuslibet ipforum obitum, liberis

di^Sti Johannis "Wilbodefen, tam de prima quam prefenti ejus uxoribus, heredibus 3c

confanguineis, videlicet feniori (Scproximiori utriusque fexus, dummodo perfdna relt-

giofanonexiftatJusPatronatusfiveJus prefentandiperfonamidoneam ad diftamper*

pctuarh Vicariam ejus occurrentibus vacacionum temporibus adcentum (Scviginti an-

nos a data prcfentium continue numerando proxime fequentes, tenore prefentium

gratiofe concedimus, largimur (Scdonamus. Ita tamen, quod fupradi6tus Johannes

"Wilbodcfen ejusque uxoreorumque liberi ac heredes 6c confanguinei, ad quem vel'

ad quosJusPatronatus five Jus prefentandi ad jam di<Siam Vicariam pro temporefpe-

daverit, DccanonoftreEccIefieprotempore exiftenti Clericum idoneum adfacerdo-.

cium promoveri volentem, quociens ipfam Vicariam infra tempus predi(^um vacare

contigerit, prefentare debebunt (Sc teneantur. Prefatus veronoftre Ecclefie Decanus

feu ipfius viccs gerens eundem clericum, fic ut premittitur prefentatum , ad prefen-

tacioncm hujusmodi in di<£ta Vicaria inftituere tenebitur 6c debebit. Qui, fic ut pre-^'

mittitur, inftitutus memorato Domino Decano feu ejus locum tenenti obedienciam,-

reverenciam & honorem debitos faciet(5cconfuetos, ipfeque Vicarius prefentatus «Sc

inftitutus, poftquam in omnibus facris ordinibus fuerit, particeps erit omnium me-

moriarum 6c emolimentorum ad inftar aliorum Vicariorum ecclefie nofbre fupradide.

Poftiapfum vero di£torum centum(Scviginti annorum collacio feu quevis alia ipfius Vi-

carie difpoficio ad noftrum Capitulum pleno jure libere devolvetur. Volumus tameri,

quod quocicnscunque dideperpetueVicarieredditusintotovelinparte ex hcredita-

tibus prediCtis, in quibus ad prefens fore nofcuntur, aut alibi redempti fucrint, dc fcitu
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&con(ilio Capituli di£te noftre ecclefie intra opidumHamburgenfe vel extra, inalios